  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 24.06.2019 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За избор и именување на членови на одбор на директори

1.За член на одбор на директори на АД Трготекстил Малопродажба Скопје СЕ ИЗБИРА И ИМЕНУВА  ТОМИСЛАВ ДАРАВЕЛСКИ,од Куманово,ул.Народна Револуција бр.1-2/2 ,со ЕМБГ 0606985420012 –економски техничар правен асистент.


2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

